[eHb Heaenm

lMoHeAeNbHUK

BTopHMK

Cpepa

COINMACOBAHO

HauvanbLy, 0 MOArOoTOBKE Hay4HbIX
N Han Kajpos
KybaHueBa
200&> T.
PACINMMNCAHUE

npeaBapuTeNbHbIX 3alUT Hay4YHbIX JOK/1a0B acnMpaHToB
Mo OCHOBHbIM pe3y/bTaTaM AnccepTaunn Ha BbIMyCKatoLLINX
Kadegpax B nepuog ¢ 02.03.2020 no 13.03.2020

PacnvcaHve npeaBapuUTenbHON 3alUThl HAYYHOrO 0K/1aaa acnMpaHToB Mo
OCHOBHbIM pe3y/ibTaTaM AUCcepTaLMM Ha BbINyCKaloLLMX Kadeapax B nepuoa
¢ 02.03.2020 no 06.03.2020

Ne napsl,
pacnucaHue
3BOHKOB

1 napa MaTtemaTunyeckasi norMKa,anre6pa N TEeopua 4uUcen (kadeppa anrebpbl U reo-
12.50- meTpumn, YJZTKNe 10)

14.20 JKonoruna

2 napa BellecTBEHHbIM, KOMMNIEKCHbIA N (DYHKLUMOHa/IbHbI aHan3

14.30-

16.00

3 napa
16.10-
17.40

1napa  Pu3MKa NosynpoBOLAHNKOB
12.50-

14.20

2 napa

14.30-

16.00

3 napa

16.10-

17.40

1 napa DKOHOMUYECKas, colmasibHasa 1 nomTuyeckas reorpamsa
12.50-

14.20

2 napa

14.30-

16.00

3 napa

16.10-

17.40



YeTBepr

MaTHnya

AeHb Heaenu

lNMoHeAeNbHUK

BTopHUK

Cpepa

1 napa
12.50-
14.20

2 napa
14.30-
16.00
3 napa
16.10-
17.40

1 napa
12.50-
14.20
2 napa
14.30-
16.00

Ne napsl,
pacnucaHue

1 napa
12.50-
14.20
2 napa
14.30-
16.00

3 napa
16.10-
17.40

1 napa
12.50-
14.20
2 napa
14.30-
16.00
3 napa
16.10-
17.40

1 napa
12.50-
14.20

2 napa
14.30-

3BOHKOB

[MpomMbILLNeHHadA 3Ko0rnsa v OMOTEXHOMOT NS

CoumanbHaa ncmxonorus

Teopusi U MeToANKA NPOJECCMOHAIBHONO 06pa3oBaHms

PacnvcaHve nNpeaBapuTeNbHON 3allyUThl HAYUYHOr0 A0K1aaa acnuMpaHToB Mo
OCHOBHbIM pe3y/fibTaTaM AUccepTaLn Ha BbINyCKalOLLIMX Kadeapax B nepuoa
¢ 10.03.2020 no 13.03.2020

OKOHOMUYecKas Teopus

®UHAHCbI , ieHEXHOe 0bpaLleHne 1 KpeauT

KOHCTUTYLIMOHHOE NMPaBo; KOHCTUTYLMOHHbIV CyebHbIA NPoLecc; MyHULM-
NasibHoe NpaBo

["paxkaaHCKoe NPaBo; NpeAnpUHNMATEILCKOE NMPaBo; CEMENHOE NPaBo; MeX-
[yHapoHOe YacTHOe NpaBo



UeTBepr

MaTHmya

16.00

3 napa
16.10-
17.40

1 napa
12.50-
14.20

2 napa
14.30-
16.00
3 napa
16.10-
17.40

1 napa
12.50-
14.20
2 napa
14.30-
16.00

MonnTNYeCKne NMHCTUTYTbI, NPOLLECChI U TEXHO/I0T N

OTeyecTBEHHAA UCTOpPUA

duznonorus

OpraHunyeckasa Xmmmsa



